Câmara jfltmtctpal tie CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

(MM MUNICIPAL DE CASCAVEL
Recebi em 5g/ A_/Jj

Diretora de Plenário .TaÍSlaísessâe»

INDICAÇÃO N°, J í> DE 2014.
(Autor: Fernando Winter/PTN)

Exmo. Senhor:

Márcio José Ramos Pacheco

Presidente da Câmara Municipal
Cascavel -Paraná

Senhor Presidente,

Solicita pavimentação asfáltica no final da rua

Sete de Setembro no Bairro Parque São Paulo,

na forma que especifica.

Em conformidade com o art. 116 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cascavel, o
Vereador Fernando Winter/PTN, solicitam a Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado ao Exmo.
Senhor Edgar Bueno, Prefeito do Município de Cascavel, solicitando a seguinte medida de
interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio do setor competente da municipalidade, realize
pavimentação asfáltica no final da rua Sete de Setembro no Bairro Parque São Paulo.

Justificação

ih3icãçIõT~Sala de Sessões.

Cascavel, 30 de janeiro de 2014.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin(5>camaracascavel.pr.gov.br

Câmara jUmuctpal be Caácal/el
ESTADO DO PARANÁ

A presente proposta legislativa tem como foco principal atender a reivindicação feita pelos
moradores do Bairro (Abaixo assinado em anexo). A rua supracitada não esta pavimenta e
nem sequer possui cascalho.

Tal situação afeta muito a vida da população, pois em tempos de chuva a lama dificulta o
acesso das pessoas, e em dias de sol, a poeira é intensa, podendo causar muitos problemas à
saúde dos moradores.

Pelo exposto, espero, contar com a especial atenção do poder executivo a esta solicitação. E
aguardo para darmos ciência aos moradores dessa localidade que nos cobram providências.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: adminOcamaracascavel.pr.eov.br

ABAIXO ASSINADO1 SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NO FINAL DA RUA SETE DE SETEMBRO NO
BAIRRO PARQUE SÃO PAULO.

NOME COMPLETO IDENTIDADE

(R-G)

ENDEREÇO ASSINATURA

VnfklA A At^Sq rv^g» ^ f/B57 25^^
Wo^ - Q

Kixn- f>;y n/V rf-, <jk fir/A? íV^i^ /? fcs ^ •>%?

PMJdSÚCto^ ^ft^
JoJ^JBiJfea
3- &Eb J^rõ-p

£nft» ^AflaooJWfi 1)3 fto
6^k da SlkzAfí

?^&yg CJ..., fl.
%£>,í-MSòm ro •f dz£&h.^

Lo^S-

Y2-<jaxí.cuv> ,Pn-.HrQ>Sa£> cu^-.^^U-q ^-^g
Cnrcr-vn iff) glXgXBl *V U r^-S^k-O

£?/^£<g.<,<«'?*/
CAfaj Q''fe v y\7 •&?•? -<3

9fo^<TP?

Çtt-:fl/i gLru^i^ ggggO vCÜ=24

diMÀâJzm bÜWÍnfâtfi h3^. ?(?*-* Safe. Cg^^o /t/c^ {M**uMfXM»*tó

SE VOCÊ JA ASSINOU UMA VEZ O ABAIXO-ASSINADO, NÃO ASSINE NOVAMENTE.